
[[[ 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ TÂY NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND TP. Tây Ninh, ngày    tháng 3 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ kiểm tra chấp hành kỷ luật,  

kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ thành phố năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂY NINH 
  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Đề án văn hóa công vụ; 

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về tăng 

cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp; 

Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/TU ngày 20/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc 

đẩy mạnh kỷ luật, kỷ cương, trách nhiệm của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức 

trong thực hiện nhiệm vụ; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 06/6/2013 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc tăng cường kỷ cương, kỷ luật hành chính, nâng cao hiệu quả thời 

gian làm việc trong các cơ quan, đơn vị; 

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 12/01/2023 của UBND thành phố 

về Kiểm tra việc đẩy mạnh kỷ luật, kỷ cương, trách nhiệm của cán bộ, công chức, 

viên chức trong thực hiện nhiệm vụ trên địa bàn thành phố Tây Ninh năm 2023. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Tây Ninh tại Tờ trình 

số 162/TTr-PNV ngày 22 tháng 03 năm 2023. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, 

đạo đức công vụ thành phố năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, Trưởng phòng Nội vụ thành 

phố. 

2. Tổ phó 

- Ông Huỳnh Thanh Nhã, Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố; 

- Ông Phạm Tấn Vũ, Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 

3. Tổ viên 

- Bà Võ Ngọc Thanh Hằng, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố;  

- Bà Đoàn Thị Ngọc Dung, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố; 

Admin
Typewriter
24



2 

 

- Bà Lê Thị Lan, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố; 

 - Bà Võ Kim Tuyến, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố; 

 - Ông Nguyễn Quốc Ngân, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố - Thư ký. 

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra thường xuyên và đột xuất cán bộ, 

công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý UBND thành phố về việc thực hiện 

Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ; Chỉ thị số 05-

CT/TU ngày 20/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Tây Ninh; Chỉ thị số 05/CT-

UBND ngày 06/6/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh Tây Ninh và Kế hoạch số 06/KH-

UBND ngày 12/01/2023 của UBND thành phố Tây Ninh. 

Tổ kiểm tra được sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ thành phố để thực hiện 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng 

Nội vụ thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố, Chủ tịch UBND 

phường, xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành, kể từ 

ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3;     

- Sở Nội vụ tỉnh; 

- TT. Thành ủy; 

- TT. HĐND thành phố; 

- CT và các PCT UBND thành phố;  

- Các cơ quan, đơn vị thành phố; 

- UBND phường, xã 

- Lưu: VT, PNV TP. 

  

 

 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 


		2023-03-23T09:24:45+0000
	Not specified


		2023-03-24T01:32:55+0000
	Not specified


		2023-03-24T01:32:56+0000
	Not specified




